


RECEBEMOS DE Placo do Brasil Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 174358
		SÉRIE 1

Placo do Brasil Ltda	DANFE	
AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN-D LOLOYA, 333	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
Vila São Francisco	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
MOGI DAS CRUZES - SP - CEP: 08735270	Nº 174358	
Fone: (11) 3186-8900	SÉRIE 1	
	FOLHA 1 / 1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda produção do estabelecimento / Venda merc.adg.receb.de		135220960251081 20/07/2022 07:14:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ
454158487110		00.700.460/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		09.346.601/0001-25	20/07/2022
B3 S A BRASIL BOLSA BALCAO			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
PC ANTONIO PRADO 48		CENTRO	01010-901
MUNICÍPIO		UF	HORA DE SAÍDA/ENTRADA
SAO PAULO	FONE/FAX	SP	07:14:03 -03:00

FATURA / DUPLICATAS								
FATURA								
Número: 0013831663, Valor original: 30.508,80, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 30.508,80								
Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor
001	03/09/2022	30.508,80						

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
30.508,80	5.491,58
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
30.041,19	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
467,61	30.508,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
O PROPRIO	1 - Dest/Rem
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
	BXA7J16
UF	CNPJ / CPF
SP	10.974.612/0001-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
0 157	TABOAO DA SERRA
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SP	ISENTO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
1367	
MARCA	NUMERAÇÃO
	0801280331
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
10336,352	10278,032

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC.ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	Aliq.IPI
000000000510121803	PLACA GESSO ST BR 12,5 1200 X 1800 MM Resolucao do Senado Federal n. 13/12, Numero da FCI 2AFAE11B-BEDE-4BCE-AF1E-EF134905E166 BCSTRet 0.00 ICMSEfet 0.00 IPI Reduzido a zero conf. Decreto no. 7.796, de 30/08/2012	68091100	500	5101	M2	129,6	14,7600	1.912,90	0,00	1.912,90	344,32		18,00	
000000000512121803	PLACA GESSO RU BR 12,5 1200 X 1800 MM Resolucao do Senado Federal n. 13/12, Numero da FCI B519FF92-285D-48CF-B8DA-095A5710BAC7 BCSTRet 0.00 ICMSEfet 0.00 IPI Reduzido a zero conf. Decreto no. 7.796, de 30/08/2012	68091100	500	5101	M2	648,0	19,9100	12.901,68	0,00	12.901,68	2.322,30		18,00	
000000000513121803	PLACA GESSO RF BR 12,5 1200 X 1800 MM Resolucao do Senado Federal n. 13/12, Numero da FCI 6A2BC5C3-41B2-4C31-ADD-07E429773BED BCSTRet 0.00 ICMSEfet 0.00 IPI Reduzido a zero conf. Decreto no. 7.796, de 30/08/2012	68091100	500	5101	M2	388,8	20,6600	8.032,61	0,00	8.032,61	1.445,87		18,00	
000000000570151124	PARAFUSO P/ DRYWALL TTFC 35 - CX 800 BCSTRet 0.00 ICMSEfet 0.00	73181400	100	5102	CX	200,0	35,9700	7.194,00	0,00	7.661,61	1.379,09	467,61	18,00	6,50

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: -IPI Reduzido a zero conf. Decreto no. 7.796, de 30/08/2012-/Ped.ciente: OC 295715 /No. pedido: 0051220748-/Nr. Doc: 0013831663 /Fatura: 0900582575 /OC: 0070131913-/Obras/SP - NÃO CONTRIB CLIENTE NAO-MECANIZADO	

CNPJ: 00.700.460/0001-22

IE : 454158487110

Placo do Brasil Ltda

AV VALENTINA MELLO FREIRE BORENSTEIN-D LOLOYA, 333

MOGI DAS CRUZES/SP - CEP 08735270

Comunicação de incorreções da Nota Fiscal Eletrônica 174358 Série 1 de 20/07/2022

Chave de acesso da NF-e vinculada:



3522 0700 7004 6000 0122 5500 1000 1743 5811 9382 8524

Sequencial da CC-e: 1

Data do evento: 21/07/2022 15:04:11

Protocolo de autorização da CC-e: 135220969373821

Destinatário:

B3 S A BRASIL BOLSA BALCAO

CNPJ: 09.346.601/0001-25

IE :

PC ANTONIO PRADO, 48

SAO PAULO/SP - CEP 01010901

Comunicamos as correções abaixo na NF-e citada e solicitamos as providências necessárias.

Retificações a serem consideradas
Complemento: Inf. Contribuinte: --cei 90.005.70583/75 PO:4500140857-IPI Reduzido a zero conf. Decreto no. 7.796, de 30/08/2012-IPI Não tributado-Endereço de entrega:RUA JOAO BRICOLA 59, CENTRO HIS-Bairro: CENTRO Município: SAO PAULO / SP-CNPJ: 09346601000125 I.E. ISENT0-/Ped.cliente: cc 338764 /No. pedido: 0050996364-/Nr. Doc: 0013338479 /Fatura: 0900302093 /OC: 0003592704-/Obras/SP - NÃO CONTRIB CLIENTE NAO-MECANIZADO